[bookmark: bookmark0]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2015 года                                                                                      № 451
г. Болхов

Об утверждении норматива стоимости 1 кв.м.
общей площади жилья по Болховскому району

[bookmark: _GoBack]В целях реализации Федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, принятой Постановлением Правительства РФ № 1050 от 17.12.2010г., решения Болховского районного Совета народных депутатов № 301-рс от 17.12.2010 г. «Об утверждении районной целевой комплексной программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 годы», и оказания поддержки молодым семьям, руководствуясь Уставом Болховского района, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по Болховскому району на IV квартал 2015 года для расчета размера субсидии участникам муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2014-2015 год» в размере 16 000 (Шестнадцать тысяч) рублей.
2. Постановление администрации Болховского района № 320 от 11.06.2013 г. «Об утверждении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по Болховскому району» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Болховского района по социальной сфере Дражникову Е.В.

Глава администрации
Болховского района	В. Н. Данилов